
ジュニア競技会第１戦（オニコウベスキー場） 2月2日 男子
F値= 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 三上 玖我 富岡小学校 6年 32.06 1 ' 23.07 0.00
2 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00 1 ' 24.23 14.10
3 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62 1 ' 24.39 16.05
4 近藤 快成 長町南小学校 6年 14.49 1 ' 24.63 18.97
5 内海 幹太 菅谷台小学校 6年 79.14 1 ' 27.13 49.36
6 丹野　慧 下増田小学校 5年 10.36 1 ' 27.61 55.20
7 髙橋 颯太 築館小学校 6年 75.96 1 ' 27.82 57.75
8 千葉 凌成 川渡小学校 5年 119.78 1 ' 30.81 94.11
9 青山 太陽 上杉山通小学校 5年 82.47 1 ' 32.28 111.98
10 佐々木ｼﾞｭﾘｱﾝ諒 聖ﾄﾞﾐﾆｺ学院小学校 6年 77.76 1 ' 33.73 129.61
11 今野 太陽 七ヶ宿小学校 4年 124.69 1 ' 33.76 129.97
12 阿部 亮太 上杉山通小学校 6年 78.71 1 ' 33.85 131.07
13 田中 悠生 利府第二小学校 6年 66.27 1 ' 33.88 131.43
14 佐藤 新大 川崎小学校 6年 83.47 1 ' 35.65 152.95
15 前元 瑛太 大河原小学校 4年 184.63 1 ' 35.69 153.44
16 遠藤 大和 川崎小学校 6年 1 ' 38.38 186.15
17 渡辺 悠大 鹿原小学校 3年 1 ' 40.14 207.54
18 加藤 卓也 大河原小学校 6年 161.00 1 ' 44.09 255.57
19 二瓶 彗陸 白石第二小学校 6年 84.07 1 ' 45.86 277.09
20 二瓶 陽仁 白石第二小学校 4年 219.27 1 ' 47.43 296.18

1st DS 尾形 駿羽 岩沼西小学校 6年 224.38
1st DS 納屋 慶次朗 錦ケ丘小学校 6年 81.65
1st DF 勝呂　篤 成田小学校 6年

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 三上 玖我 富岡小学校 6年 32.06 5 32.06 0.00
2 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00 1 0.00 14.10
3 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62 4 30.62 16.05
4 近藤 快成 長町南小学校 6年 14.49 3 14.49 18.97
5 内海 幹太 菅谷台小学校 6年 79.14 8
6 丹野　慧 下増田小学校 5年 10.36 2 10.36 55.20
7 髙橋 颯太 築館小学校 6年 75.96 6
8 千葉 凌成 川渡小学校 5年 119.78 10
9 青山 太陽 上杉山通小学校 5年 82.47 9
10 佐々木ｼﾞｭﾘｱﾝ諒 聖ﾄﾞﾐﾆｺ学院小学校 6年 77.76 7

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

2 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00
6 丹野　慧 下増田小学校 5年 10.36
4 近藤 快成 長町南小学校 6年 14.49
3 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62
1 三上 玖我 富岡小学校 6年 32.06

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 87.53

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 87.53   
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 104.32

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 7.074

四捨五入 7.07

適用ペナルティ 7.07

所　　属 タイム



ジュニア競技会第２戦（オニコウベスキー場） 2月3日 男子
F値= 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00 1 ' 16.01 0.00
2 近藤 快成 長町南小学校 6年 14.49 1 ' 17.07 14.08
3 三上 玖我 富岡小学校 6年 32.06 1 ' 17.43 18.87
4 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62 1 ' 18.01 26.58
5 内海 幹太 菅谷台小学校 6年 79.14 1 ' 19.90 51.69
6 髙橋 颯太 築館小学校 6年 75.96 1 ' 19.92 51.96
7 丹野　慧 下増田小学校 5年 10.36 1 ' 20.98 66.04
8 千葉 凌成 川渡小学校 5年 119.78 1 ' 22.43 85.31
9 田中 悠生 利府第二小学校 6年 66.27 1 ' 23.49 99.39
10 納屋 慶次朗 錦ケ丘小学校 6年 81.65 1 ' 23.95 105.50
11 佐藤 新大 川崎小学校 6年 83.47 1 ' 24.52 113.08
12 阿部 亮太 上杉山通小学校 6年 78.71 1 ' 25.25 122.78
13 今野 太陽 七ヶ宿小学校 4年 124.69 1 ' 25.56 126.90
14 佐々木ｼﾞｭﾘｱﾝ諒 聖ﾄﾞﾐﾆｺ学院小学校 6年 77.76 1 ' 25.60 127.43
15 二瓶 彗陸 白石第二小学校 6年 84.07 1 ' 26.09 133.94
16 渡辺 悠大 鹿原小学校 3年 1 ' 27.55 153.34
17 前元 瑛太 大河原小学校 4年 184.63 1 ' 27.66 154.80
18 遠藤 大和 川崎小学校 6年 1 ' 27.84 157.19
19 橋本 拓弥 富ケ丘小学校 4年 1 ' 28.36 164.10
20 二瓶 陽仁 白石第二小学校 4年 219.27 1 ' 33.64 234.26
21 勝呂　篤 成田小学校 6年 1 ' 33.66 234.53
22 橋本 和弥 富ケ丘小学校 3年 1 ' 34.34 243.56
23 加藤 卓也 大河原小学校 6年 161.00 1 ' 36.27 269.21
24 八島 奎祐 国見小学校 3年 1 ' 51.15 466.93

1st DS 尾形 駿羽 岩沼西小学校 6年 224.38
1st DS 青山 太陽 上杉山通小学校 5年 82.47

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00 1 0.00 0.00
2 近藤 快成 長町南小学校 6年 14.49 3 14.49 14.08
3 三上 玖我 富岡小学校 6年 32.06 5 32.06 18.87
4 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62 4 30.62 26.58
5 内海 幹太 菅谷台小学校 6年 79.14 8
6 髙橋 颯太 築館小学校 6年 75.96 7
7 丹野　慧 下増田小学校 5年 10.36 2 10.36 66.04
8 千葉 凌成 川渡小学校 5年 119.78 10
9 田中 悠生 利府第二小学校 6年 66.27 6
10 納屋 慶次朗 錦ケ丘小学校 6年 81.65 9

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

1 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00
7 丹野　慧 下増田小学校 5年 10.36
2 近藤 快成 長町南小学校 6年 14.49
4 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62
3 三上 玖我 富岡小学校 6年 32.06

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 87.53

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 87.53   
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 125.57

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 4.949

四捨五入 4.95

適用ペナルティ 4.95

所　　属 タイム



ジュニア競技会第３戦（七ヶ宿スキー場） 2月17日 男子
F値= 1010

順位 氏　　名 №１ﾎﾟｲﾝﾄ レースP
1 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00 1 ' 53.24 0.00
2 内海 幹太 菅谷台小学校 6年 79.14 1 ' 54.17 8.29
3 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62 1 ' 54.55 11.68
4 佐々木ｼﾞｭﾘｱﾝ諒 聖ﾄﾞﾐﾆｺ学院小学校 6年 77.76 2 ' 00.20 62.08
5 二瓶 彗陸 白石第二小学校 6年 84.07 2 ' 00.76 67.07
6 佐藤 新大 川崎小学校 6年 83.47 2 ' 03.13 88.21
7 納屋 慶次朗 錦ケ丘小学校 6年 81.65 2 ' 04.23 98.02
8 加藤 卓也 大河原小学校 6年 161.00 2 ' 05.56 109.88
9 遠藤 大和 川崎小学校 6年 2 ' 06.03 114.08
10 尾形 駿羽 岩沼西小学校 6年 224.38 2 ' 06.11 114.79
11 青山 太陽 上杉山通小学校 5年 82.47 2 ' 07.88 130.58
12 橋本 拓弥 富ケ丘小学校 4年 2 ' 09.55 145.47
13 田中 悠生 利府第二小学校 6年 66.27 2 ' 09.62 146.10
14 前元 瑛太 大河原小学校 4年 184.63 2 ' 13.25 178.47
15 二瓶 陽仁 白石第二小学校 4年 219.27 2 ' 15.71 200.41
16 今野 太陽 七ヶ宿小学校 4年 124.69 2 ' 16.46 207.10
17 勝呂　篤 成田小学校 6年 2 ' 16.66 208.89
18 佐藤 風雅 七ヶ宿小学校 5年 2 ' 19.63 235.38
19 渡辺 悠大 鹿原小学校 3年 2 ' 21.17 249.11
20 橋本 和弥 富ケ丘小学校 3年 2 ' 29.52 323.59
21 八島 奎祐 国見小学校 3年 2 ' 34.76 370.32

2nd DQ 安部 太彬 上杉山通小学校 3年

ペナルティー計算

フィニッシュ時上位10名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ 上位５ ﾚｰｽP

1 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00 1 0.00 0.00
2 内海 幹太 菅谷台小学校 6年 79.14 4 79.14 8.29
3 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62 2 30.62 11.68
4 佐々木ｼﾞｭﾘｱﾝ諒 聖ﾄﾞﾐﾆｺ学院小学校 6年 77.76 3 77.76 62.08
5 二瓶 彗陸 白石第二小学校 6年 84.07 7
6 佐藤 新大 川崎小学校 6年 83.47 6
7 納屋 慶次朗 錦ケ丘小学校 6年 81.65 5 81.65 98.02
8 加藤 卓也 大河原小学校 6年 161.00 8
9 遠藤 大和 川崎小学校 6年
10 尾形 駿羽 岩沼西小学校 6年 224.38 9

スタート時ﾎﾟｲﾝﾄ上位5名
成績 №１ﾎﾟｲﾝﾄ

1 武本 柄壱 八木山南小学校 6年 0.00
3 山本　和 旭丘小学校 6年 30.62
13 田中 悠生 利府第二小学校 6年 66.27
4 佐々木ｼﾞｭﾘｱﾝ諒 聖ﾄﾞﾐﾆｺ学院小学校 6年 77.76
2 内海 幹太 菅谷台小学校 6年 79.14

合計
ｽﾀｰﾄ時点のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (B) 253.79

ﾌｨﾆｯｼｭ時の上位10名のﾎﾟｲﾝﾄ上位5名 (A) 269.17 
該当選手のﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄ (C) 180.07

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 34.289

四捨五入 34.29

適用ペナルティ 34.29

所　　属 タイム
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